PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO N° 179/2025.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1431/2025
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS,  inscrito no CNPJ:
00.237.362/0001-09,  com sede na Avenida Duque de Caxias,  n°  300 Centro,  CEP:  77890-  000
Ananás/TO.
CONTRATADO:  GANEO PROJETOS E  PISCICULTURA LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.715.799/0001-40, estabelecida na RUA PREFEITO LAERTE GANEO,
CENTRO, SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO/SP,  neste  ato  representado pelo  Sr(a).  JOSÉ GANEO
NETO.
OBJETO: Contratação de empresa para elaborar um estudo de viabilidade técnica, econômica e
ambiental para a implantação de um empreendimento completo de produção de pescado, que inclua
piscicultura,  fábrica  de  ração,  frigorífico  com entreposto  de  pescado,  centro  de  reprodução  e
aquisição de matrizes, sistema de descarte e tratamento de resíduos, além de análise do mercado
consumidor e escoamento da produção. o estudo terá como foco verificar a viabilidade integral do
ciclo produtivo, avaliando as condições locais, logísticas, ambientais e econômicas.
VIGÊNCIA: 17/09/2025 A 16/03/2026.
Ananás/TO, 16 de setembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ n° 00.237.362/0001-09

JOSÉ LINDOMAR DIAS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-53aab2-17092025143507

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1020/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1020/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1020/2025

http://www.tcpdf.org